Некоммерческое партнерство
«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183036, г.Мурманск, ул. Маклакова, д. 14
Протокол № 250
Заседания Правления некоммерческого партнерства

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«05» августа 2014 года

г. Мурманск, ул. Домостроительная, д.2
На общем собрании Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 26 июня 2013 г. избраны:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Егорин Михаил Иванович, 5. Сафронов Валерий Олегович, 6. Баранов Алексей Анатольевич.

На заседании Правления Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» присутствуют:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Егорин Михаил Иванович, 5. Сафронов Валерий Олегович.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение заявления члена СРО НП «ЖСОМ» о добровольном выходе из состава членов Партнёрства:

	№

п/п
	№ Свидетельства о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН / ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	№ 0018.04-2010-5190127724-C-182

от «07» сентября 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Альфа Энергия»
	ОГРН
1045100173293
ИНН
5190127724
	183034, г. Мурманск, ул. Гаджиева,
д. 7, кв. 32

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:
По первому вопросу повестки дня:
Исключить нижеуказанную организацию из числа членов СРО НП «ЖСОМ» на основании заявления о добровольном выходе (с момента подачи заявления о добровольном выходе):

	№

п/п
	№ Свидетельства о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН / ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	№ 0018.04-2010-5190127724-C-182

от «07» сентября 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Альфа Энергия»
	ОГРН
1045100173293
ИНН
5190127724
	183034, г. Мурманск, ул. Гаджиева,
д. 7, кв. 32

«ЗА» – 6 голосов

«ПРОТИВ» – 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

	Председатель Правления

	А.Г. Гурылев

	Секретарь заседания

	К.А. Приставка